
令和５年７月吉日 

 賛助会員各位 

一般社団法人静岡県水泳連盟 

会 長  鳥 居  裕 史 

 

令和５年度賛助会費ご協力のお礼とご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は本連盟の事業に対し、ご理解

とご支援を頂き誠にありがとうございます。 

 さて、この度は賛助会費の主旨にご賛同いただき厚くお礼申し上げます。また、コロナ禍の

３年間、様々な制限により大会の観戦もままならない中、深いご理解とご協力を賜り、改めて

感謝申し上げます。 

 今年度の競技会につきましては、下記のようにご案内させていただきます。 

 なお、今後の新型コロナウイルス感染状況や社会情勢に伴い、入場制限を設ける場合がある

ことをご了承ください。 

敬具 

記 

１ 今年度開催する主催・主管大会 

   静岡県ジュニア選手権水泳競技大会 ７月２９日・３０日  静岡県富士水泳場 

   静岡県小学生水泳競技大会         ８月２７日  静岡県立水泳場 

   静岡県中学校新人水泳競技大会         ９月１７日  静岡県立水泳場 

   静岡招待スプリント選手権水泳競技大会  １０月 ８日  静岡県富士水泳場 

   静岡県秋季短水路選手権水泳競技大会   １０月２９日  静岡県立水泳場 

   静岡県短水路選手権水泳競技大会       ２月２５日   静岡県富士水泳場 

 

２ 送付書類 

   ・令和５年度賛助会費ご協力のお礼とご案内（本書） 

・令和５年度賛助会員証 

    

３ ご来場について 

   ・上記１の競技会へ、１口につき１名の方がご来場いただけます。（７月５日現在） 

   ・賛助会員受付を設けます。同封の賛助会員証をご提示ください。（１年間、ご使用くだ

さい。）競技会プログラムをお渡しいたします。 

   ・入場時刻や受付場所等は、各競技会１週間前までに本連盟公式ホームページにてお知

らせいたしますのでご確認ください。（改めて通知はいたしません） 

   ・賛助会員席を設けます。指定エリアにご着席ください。 

   ・競技会場内では常に「賛助会員証」を首から掛けてご観覧ください。（※賛助会員証は

撮影許可も兼ねております。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 一般社団法人静岡県水泳連盟 

事  務  局 

ＴＥＬ ０５４－２８３－６７５８ 

ＦＡＸ ０５４－２８０－１３４０ 


